PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
    7 мая 2017 г. № 38-1
аг. Кадзіна                                                                               аг. Кадино
 О внесении изменений
 в решение Кадинского сельского
 Совета депутатов

    от 29 декабря 2016 г. № 33-1
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кадинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кадинского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2016 г. № 33-1 «О сельском бюджете  на 2017 год» (в редакции решения Кадинского сельского Совета депутатов от 28.04.2017 г. № 36-1) следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к этому решению:
позиции:
	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	95 633,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	91 533,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	91 533,00
	»

       заменить позициями:

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	98 582,39

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	94 482,39

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	94 482,39
	»;

       позиции:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	63 032,00
	»

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	63 032,00

заменить позициями:
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	60 082,61

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	60 082,61
	 »;

1.2. в приложении 3 к этому решению:
позиции:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	95 633,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	00
	00
	91 533,00
	»

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	04
	00
	91 533,00

заменить позициями:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	98 582,39

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	00
	00
	94 482,39
	»;

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	04
	00
	94 482,39

позиции:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	63 032,00
	»

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	63 032,00

заменить позициями:

	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	60 082,61
	»;

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	60 082,61

1.5. в приложении 4 цифры «63 032,00» заменить цифрами «60 082,61».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Кадинского

сельского Совета депутатов
                         А.В.Новикова
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

КАДЗТНСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ